
Pos

1
2
3
4
5

No.

11
22
17
26

111

Name

Renan BUSSE
Romulo NASCIMENTO
Andre VOLLMER
Pedro MARQUES
Guilherme RUSCHE

Class

GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS

Best Tm

37.319
37.340
37.394
37.412
38.172

In Lap

14
6

14
14
26

Diff

0.021
0.075
0.093
0.853

Gap

0.021
0.054
0.018
0.760

Laps

20
19
20
15
28

2nd Best

37.372
37.378
37.482
37.416
38.487

Best Speed

90,678
90,627
90,496
90,452
88,651

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/10/2015 14:26:18

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -5ª Etapa
GRADUADOS

Treino 2 GRA

Practice started at 13:59:19

Kartódromo César Francischini 0,940 km

24/10/2015 14:00

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 - 5ª ETAPA

TROFÉU JOSÉ CARLOS FEDRIZZI (BEPI)


